DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS MULHERES E A
LONGEVIDADE: EFEITOS EM UM CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE IDOSOS NA CIDADE
DE DOURADOS-MS de autoria de DÉBORA MARTINS MORETI REIS, foi publicado nos
Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18410

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18410